1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº  182  DE 2013
DISPÕE SOBRE RESTITUIÇÃO DE BEM IMÓVEL QUE ESPECIFICA AO PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL.
A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprovou e o Prefeito Municipal LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP sanciona e promulga a seguinte Lei:
Art. 1º Fica restituído ao patrimônio público do Município de Mogi Mirim a área  de terreno doada à empresa REFAÇO – COMÉRCIO E REFORMADORA DE MÓVEIS DE AÇO LTDA, pela Lei Municipal nº 1.663, de 3 de julho de 1987, revogada pela Lei Municipal nº 2.684, de 8 de junho de 1995, sem direito indenizatório, a que título for.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, 19 de novembro de 2013.

LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
Prefeito Municipal

Projeto de Lei nº 182/2013.
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]